
t,1.8,¡

&
I.MUNICIPALIDAD DE LOTA

ALCALDIA

LOTA, 18 de Noviembre de 2019.-

DECRETO N. 3986 tC)

Vistos

a) Solicitud "Turno Descanso Complementario por
Trabajo Extraord¡nario" de funcionario de esla Corporac¡ón:

RODRIGO HIDALGO ARRIAGADA
SCARLETT C H AV EZ MON SA LV E
ANGELO ALARCON PARRA
RODRIGO BASTIAS MUÑOZ
HELEN HIDALGO TORRES
KAREN PERALTA MENDOZA
NELIDA FUENTES MONTOYA
¿UlS SOLÁR JANCI^/AS
KATHERINE SANCHEZ PAZ
JUAN ULLOA SALAZAR
TAIIANA TOLOZA NUÑEZ

15.11
15.11
18 11

18 11

18 11
18 11
18 11

18 11

18 11

18 11

18 11

2419
2419
2419
2419
2019
2019
2019
2019
201S
2019
2019

DE FECHA
DE FECHA
DE FECHA
DE FECHA
DE FECHA
OE FECHA
DE FECHA
DE FECHA
DE FECHA
DE FECHA
DE FECHA

b) Titulo lV de la Ley No 18.883, Estatuto Adm¡nistrativo
para funcionarios Mun¡cipales.

c) Ley No 19.880, sobre base de los procedim¡entos
Adm¡nistrativos que r¡gen los Actos de los Órganos de la Admin¡stración del Estado.

d) Resolución N0 323 de Fecha 23105/2013, de
Contraloria General de la República que fra registro electrón¡co de Decrelos, relativo a materias de Personal
que ¡ndica.

e) Resolución N' '18 del 30.03.2017 de Contraloria
General de la Repúblicá, que flja normas sobre tramitación en l¡nea de Decretos y Resoluciones relat¡vos a la
materia de personal que indica

f) Resolución N'6 del 29.03.2019 de Contraloria
General de la Repúbl¡ca, que fija normas sobre exención de trámite de Toma de Razón, de las materias de
personal que se ¡ndican;

g) D.F.L. No'1/2006, de Min¡ster¡o de lnterior, publicado
en D.O. del 26.07.2006 que f¡ja texto refund¡do de la Ley No 18695.-

Y en uso de lo dispuesto en el Art. 124 y las facultades
que me confiere el Art.63, ambos de la Ley Na '18.695, Orgán¡ca Const¡tucional de Municipalidades.

DECRETO:

'1.- Autoriza Turno Descanso Complementario por
Trabajo Extraord¡nar¡o, a los Funcionarios (a)

NOMARE GRADO HORAS REINCORPORACION

RO D RI G O H I DA LG O ARRI AG AD A
SC A R LE TT C H AV EZ MON SAL V E
ANGELO ALARCON PARRA
RODRIGO BASTIAS MUÑOZ
HELEN HIDALGO TORRES
KAREN PERALTA MENDOZA
NELIDA FUENTES MONTOYA

14'ETJR
12" ETVIR

16" Et\¡R
10" EI/lR
18'EMR
12'Et\4R
16" EtuR

03
09
05
03
09
o4

26 11

18.11
20 11

19 11
18 11

19 11
19 11

2211
19 11

19 11

20 11

18 11

2019
2019
2019
20'19
2019
2019
2019
2019
2019
2019
2019
2019

PERIODO
OESOE HASÍA

19112019 2511 2019
18 11 2019 1811.2019
't9 11 2016 1911 2019
18 112019 18112019
18 112019 18112019
18 11 2019 18 112019
18 112019 18112019
21 11 2019 21 1',t 2019
18.11.2019 18 11 2019
18.112019 18 11 2019
T9 T1.2019 19 11 2019
18.11.2019 18 11 2019

HORARIO
DESOE TIASÍA
08.30 17 30
11r00 14:00
08 30 17:30
12.30 17:30
08:30 11 30
08:30 17 30
16:30 17 30
14:30 17 30
15: 30 17 30
08 30 17 30

LUlS SO¿,AR JAfuClNAS
KATHERINE SANCHEZ PAZ
JUAN ULLOA SALAZAR
TATIANA fOLOZA NUÑEZ

17'Ett¡R
18" EMR
10" EMR
12'Ett¡R

a2
09
a2
01

oPo HIVESE

-5-
1"

MORALES R

ANOTESE, C

17 30
930

LOA SALAZAR
TAMENTO OE PERSONAL

SE,CR

N'IU

UES

M

RDEN DEL SR. ALCALDE

YENSU


